
件  名  １
入札説明・仕様書

令和４年８月16日
次のとおり入札を実施するので、参加されたい。

株式会社 町村農場 代表取締役　町村　均

1 入札方式 一般競争入札
2 入札に付する事項

(1) 件　名　　　　： 町村農場バイオガスプラント増設事業に係る現況測量業務
(2) 履行内容　　　： 測量業務 一式
(3) 所在地　　　　： 江別市篠津183番地
(4) 測量区域の面積： 15,000 ㎡
(5) 規格及び数量　： 次のとおり

測量業務内訳
現地測量 平面測量 15,000 ㎡

現地測量 1/500
路線測量 20ｍメッシュ測量

現地踏査
中心線測量
縦断測量
横断測量

水準測量 仮ベンチ設置測量
３級水準測量

3 入札書の提出期限及び提出場所
令和４年８月26日
場所： 株式会社 町村農場 江別市篠津183番地
※持参若しくは期限必着にて郵送を可とする。

4 入札説明会
実施しない。



町村農場バイオガスプラント増設事業 計画予定地 敷地範囲 ： 約 15,000 ㎡



町村農場バイオガスプラント既存施設

既存機械室

（発電機、第一発酵槽ほか）

既存貯留槽

既存貯留槽

既存発酵槽

（第二発酵槽）

既存貯留槽

（予備発酵槽）


	入札説明・仕様書



